W XXXIV TROFEU CLUB NATACIO PALMA-SAMPOL

Fafuraziin Salmardy listus e

Palma - Son Hugo, 17/1/2026 O R
Prueba 19 Fem., 50m Libre YOB 1928 - 2012
17/01/2026 Lista de salida
A S P
Serie 1 de 9
3 TUGORES THOMAS Nuria 12 F Club Natacio Muro NT
4 FANALS OLIVER Marta 10 F C.N. Felanitx 4462 25m
5 GOMEZ CAMPINS Francette 05 F C.N. Voltor Balear NT
Serie 2de 9
1 GARCIA GIRALDO Samantha 10 F C.N. Felanitx 40.09 25m
2 COLL MARTINEZ Maria Del Mar 11 F C.N.Inca 37.00 25m
3 DURAN FERRER Carla 10 F A. Master Baleares 35.73 50m
4 ZELENKEVICH Aleksandra 12 F C.N. Calvia 34.44 25m
5 MASSANET NETHING Ellen 12 F C.N. Voltor Balear 35.08 25m
6 BOUNOUCH BORDOY Fatima 11 F A. Master Baleares 35.84 50m
7 SALOM MULET Maria Magdalena 10 F C.N. Felanitx 37.04 25m
Serie 3de 9
1 GRIMALT OBRADOR Emma 06 F C.N. Felanitx 33.81 50m
2 BORDOY GARAU Laia 11 F C.N. Felanitx 33.31 25m
3 QUETGLAS CABALLERO Marta 11 F C.N.Inca 32.88 25m
4 FULLANA VELLIBRE Maria Luisa 11 F C.N. La Salle-Palma 3255 25m
5 ILLAN SANTAMARIA Ariadna 12 F C.N. Palma De Mallorca 3257 25m
6 MEFTAH EL MODEN Israe 09 F C.N.Portus 33.10 25m
7 MENDANA JIMENEZ Gabriela 12 F C.N.Inca 33.33 25m
8 FERNANDEZ RAMIREZ Celia 11 F C.N. Voltor Balear 33.93 50m
Serie 4de 9
1 GARCIA PONS Celia 11 F C.N.Calvia 3225 25m
2 BESTARD LLABRES Gloria 08 F C.N.Inca 32.24 25m
3 PASCUET NORDFELDT Claudia 10 F A. Master Baleares 31.87 25m
4 PARRA POMAR Sara 08 F C.N.Palma De Mallorca 31.77 50m
5 BLAS HERNANDEZ Daniela 11 F C.N. La Salle-Palma 31.85 25m
6 SILLERO FERNANDEZ Paula 10 F C.N. La Salle-Palma 32.10 25m
7 EGEA RUIZ Paula 11 F C.N. La Salle-Palma 32.64 50m
8 ROSELLO MORENO Carla 12 F C.N. La Salle-Palma 32.27 25m
Serie5de 9
1 ROCA SANCHEZ Marta Chun 05 F C.N. Voltor Balear 31.02 25m
2 MAS GARI Aina 11 F C.N.Llucmajor 30.82 25m
3 DEL RIO OTERO Chloe 12 F C.N.Inca 30.75 25m
4 JUAN CAROL Paula 12 F C.N. La Salle-Palma 30.51 25m
5 TORRICO RUIZ Kiara 05 F C.N.Llucmajor 30.59 25m
6 NADAL LONARDONI Maria 11 F C.N. Palma De Mallorca 30.75 25m
7 LABUTINA Liudmila 10 F C.N. Felanitx 30.98 25m
8 SANCHEZ PORCEL Lucia 11 F A. Master Baleares 31.63 50m
Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Islas Baleares 16/01/2026 17:22 - Pagina 1
6/> / /, " lE?pOI’FS L . Ajuntament (ﬂ} de Palma

Posam valors esportslB
al'esport



XXXIV TROFEU CLUB NATACIO PALMA-SAMPOL

Palma - Son Hugo, 17/1/2026

CELE N FACHS FALMA

Prueba 19, Fem., 50m Libre

Serie 6 de 9

1 ROSSELLO BRUGAROLAS Ariadna
2 LUCHINA Alina

3 GARCIA PROHENS Martina

4 GREGORIO RIERA Neus

5 GARRIDO MORENO Veronica
NORMAN Ellie

MATEOS TORTOSA Ruth

DURAN MORALES Martina

o0 ~N O

Serie 7 de 9

1 CZAJA Clara

2 POCOVI FONTIRROIG Julia
3 ROJO CAPA Carlota

4 CALIZ HUERTAS Laia

5 AMENGUAL GARCIA Marta
6 LUCHINA Alisa

7 MAIMO FUSTER Marta

8 LISENCU Uliana

Serie 8de 9

1 MORAGUES CARDELL Aina

2 CASTANER NOGUERA Laura

3 MOYA JIMENEZ Lucia

4 BLAS STUDE Viviana

RODRIGUEZ KHAGHANI Aryana
SARMIENTO CANO Maria
BURGUERA VALENS Maria Antonia
CARCAVALLO Hiromi Noa

(&)

o ~NO®

Serie 9de 9

1 GIJON CASTRO Beatriz

2 SIERRA RIERA Joana Maria
3 FERNANDEZ BERTH Aina
4 NUNEZ LLADO Claudia

5 ABAD NUNEZ Beth

6 RUIZ MARTIN Alejandra

7 BAUZA VICENS Ines

8 VERMEER Ella

11
12
10
09
09
10
10
12

12
11
09
11
10
12
11
09

11
09
07
11
12
11
12
12

09
08
08
05
08
03
12
08

C.N. Palma De Mallorca
C.N. Palma De Mallorca
C.N. Palma De Mallorca
C.N. Voltor Balear

C.N. Palma De Mallorca
C.N. Calvia

C.N. Voltor Balear

C.N. Calvia

MM M7 TT

C.N. Felanitx

C.N. Palma De Mallorca
C.N.Llucmajor

C.N. Calvia

C.N. Voltor Balear

C.N. Palma De Mallorca
C.N. Felanitx

C.N. Felanitx

MM T T T 77T

C.N.Llucmajor

C.N. Voltor Balear

C.N. Calvia

C.N. La Salle-Palma
C.N. Calvia

C.N. La Salle-Palma
C.N. Palma De Mallorca
C.N. Portus

M T T T TTTT

C.N. La Salle-Palma
C.N. Palma De Mallorca
C.N. Voltor Balear

C.N. Voltor Balear

C.N. Palma De Mallorca
C.N. Voltor Balear

C.N. Palma De Mallorca
C.N. Palma De Mallorca

M T T T T 7T

30.30 25m
30.17 25m
2996 25m
2991 25m
2996 25m
30.52 50m
30.28 25m
30.37 25m

29.74 25m
29.69 25m
29.89 50m
2945 25m
2948 25m
29.61 25m
30.10 50m
2981 25m

28.89 25m
29.24 50m
28.37 25m
28.29 25m
28.32 25m
2840 25m
29.27 50m
29.08 25m

2795 25m
27.16 25m
26.90 25m
26.28 25m
26.29 25m
26.93 25m
28.26 50m
27.99 25m

Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico

Splash Meet Manager, 11.83565

o

Posam valors
al'esport

/)

esportsiB

'P Esports_ _

Registered to Islas Baleares

o
Ajuntament ¢ de Palma

16/01/2026 17:22 - Pagina 2




