

Prueba 19
17/01/2026

Fem., 50m Libre

YOB 1928 - 2012
Lista de salida

	A	S			P
Serie 1 de 9					
3 TUGORES THOMAS Nuria	12	F	Club Natacio Muro		NT
4 FANALS OLIVER Marta	10	F	C.N. Felanitx	44.62	25m
5 GOMEZ CAMPINS Francette	05	F	C.N. Voltor Balear		NT
Serie 2 de 9					
1 GARCIA GIRALDO Samantha	10	F	C.N. Felanitx	40.09	25m
2 COLL MARTINEZ Maria Del Mar	11	F	C.N. Inca	37.00	25m
3 DURAN FERRER Carla	10	F	A. Master Baleares	35.73	50m
4 ZELLENKEVICH Aleksandra	12	F	C.N. Calvia	34.44	25m
5 MASSANET NETHING Ellen	12	F	C.N. Voltor Balear	35.08	25m
6 BOUNOUCH BORDOY Fatima	11	F	A. Master Baleares	35.84	50m
7 SALOM MULET Maria Magdalena	10	F	C.N. Felanitx	37.04	25m
Serie 3 de 9					
1 GRIMALT OBRADOR Emma	06	F	C.N. Felanitx	33.81	50m
2 BORDOY GARAU Laia	11	F	C.N. Felanitx	33.31	25m
3 QUETGLAS CABALLERO Marta	11	F	C.N. Inca	32.88	25m
4 FULLANA VELLIBRE Maria Luisa	11	F	C.N. La Salle-Palma	32.55	25m
5 ILLAN SANTAMARIA Ariadna	12	F	C.N. Palma De Mallorca	32.57	25m
6 MEFTAH EL MODEN Israe	09	F	C.N. Portus	33.10	25m
7 MENDAÑA JIMENEZ Gabriela	12	F	C.N. Inca	33.33	25m
8 FERNANDEZ RAMIREZ Celia	11	F	C.N. Voltor Balear	33.93	50m
Serie 4 de 9					
1 GARCIA PONS Celia	11	F	C.N. Calvia	32.25	25m
2 BESTARD LLABRES Gloria	08	F	C.N. Inca	32.24	25m
3 PASCUET NORDFELDT Claudia	10	F	A. Master Baleares	31.87	25m
4 PARRA POMAR Sara	08	F	C.N. Palma De Mallorca	31.77	50m
5 BLAS HERNANDEZ Daniela	11	F	C.N. La Salle-Palma	31.85	25m
6 SILLERO FERNANDEZ Paula	10	F	C.N. La Salle-Palma	32.10	25m
7 EGEA RUIZ Paula	11	F	C.N. La Salle-Palma	32.64	50m
8 ROSELLO MORENO Carla	12	F	C.N. La Salle-Palma	32.27	25m
Serie 5 de 9					
1 ROCA SANCHEZ Marta Chun	05	F	C.N. Voltor Balear	31.02	25m
2 MAS GARI Aina	11	F	C.N.Llucmajor	30.82	25m
3 DEL RIO OTERO Chloe	12	F	C.N. Inca	30.75	25m
4 JUAN CAROL Paula	12	F	C.N. La Salle-Palma	30.51	25m
5 TORRICO RUIZ Kiara	05	F	C.N.Llucmajor	30.59	25m
6 NADAL LONARDONI Maria	11	F	C.N. Palma De Mallorca	30.75	25m
7 LABUTINA Liudmila	10	F	C.N. Felanitx	30.98	25m
8 SANCHEZ PORCEL Lucia	11	F	A. Master Baleares	31.63	50m

Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico

Prueba 19, Fem., 50m Libre

Serie 6 de 9

1	ROSSELLO BRUGAROLAS Ariadna	11	F	C.N. Palma De Mallorca	30.30	25m
2	LUCHINA Alina	12	F	C.N. Palma De Mallorca	30.17	25m
3	GARCIA PROHENS Martina	10	F	C.N. Palma De Mallorca	29.96	25m
4	GREGORIO RIERA Neus	09	F	C.N. Voltor Balear	29.91	25m
5	GARRIDO MORENO Veronica	09	F	C.N. Palma De Mallorca	29.96	25m
6	NORMAN Ellie	10	F	C.N. Calvia	30.52	50m
7	MATEOS TORTOSA Ruth	10	F	C.N. Voltor Balear	30.28	25m
8	DURAN MORALES Martina	12	F	C.N. Calvia	30.37	25m

Serie 7 de 9

1	CZAJA Clara	12	F	C.N. Felanitx	29.74	25m
2	POCOVI FONTIRROIG Julia	11	F	C.N. Palma De Mallorca	29.69	25m
3	ROJO CAPA Carlota	09	F	C.N.Llucmajor	29.89	50m
4	CALIZ HUERTAS Laia	11	F	C.N. Calvia	29.45	25m
5	AMENGUAL GARCIA Marta	10	F	C.N. Voltor Balear	29.48	25m
6	LUCHINA Alisa	12	F	C.N. Palma De Mallorca	29.61	25m
7	MAIMO FUSTER Marta	11	F	C.N. Felanitx	30.10	50m
8	LISENCU Uliana	09	F	C.N. Felanitx	29.81	25m

Serie 8 de 9

1	MORAGUES CARDELL Aina	11	F	C.N.Llucmajor	28.89	25m
2	CASTAÑER NOGUERA Laura	09	F	C.N. Voltor Balear	29.24	50m
3	MOYA JIMENEZ Lucia	07	F	C.N. Calvia	28.37	25m
4	BLAS STUDE Viviana	11	F	C.N. La Salle-Palma	28.29	25m
5	RODRIGUEZ KHAGHANI Aryana	12	F	C.N. Calvia	28.32	25m
6	SARMIENTO CANO Maria	11	F	C.N. La Salle-Palma	28.40	25m
7	BURGUERA VALENS Maria Antonia	12	F	C.N. Palma De Mallorca	29.27	50m
8	CARCAVALLO Hiromi Noa	12	F	C.N. Portus	29.08	25m

Serie 9 de 9

1	GIJON CASTRO Beatriz	09	F	C.N. La Salle-Palma	27.95	25m
2	SIERRA RIERA Joana Maria	08	F	C.N. Palma De Mallorca	27.16	25m
3	FERNANDEZ BERTH Aina	08	F	C.N. Voltor Balear	26.90	25m
4	NUÑEZ LLADO Claudia	05	F	C.N. Voltor Balear	26.28	25m
5	ABAD NUÑEZ Beth	08	F	C.N. Palma De Mallorca	26.29	25m
6	RUIZ MARTIN Alejandra	03	F	C.N. Voltor Balear	26.93	25m
7	BAUZA VICENS Ines	12	F	C.N. Palma De Mallorca	28.26	50m
8	VERMEER Ella	08	F	C.N. Palma De Mallorca	27.99	25m

Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico